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ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Протокол засідання виконавчого комітету 

№1
• _д 23 грудня 2020 року
: Перегінське

. : лова засідання: селищний голова Люклян І.Б.

І екретар виконкому - керуючий справами - секретар виконкому Бендак С.М.

члени виконкому : 
присутні:

хід сутні:

Вагилевич Володимир Михайлович; Глинка Василь Леонович;
Красілич Ольга Василівна; Пайш Роман Михайлович;
Винник Оксана Йосипівна; Синичак Іван Богданович;
Федоришин Петро Васильович; Гулій Мирослава Василівна;
Христук Любов Володимирівна; Абрам Мирослава Дмитрівна;
Люклян Віра Ярославівна; Данилишин Ольга Леонівна;
Балагура Роман Іванович; Яцишинець Андрій Ярославович;
Шкіра Галина Михайлівна; Годованець Надія Олегівна;
Семко Василь Ярославович; Стрижак Віталій Васильович;
Глинка Роман Ярославович; Корінь Мирон Дмитрович;
Кривун Олексій Олексійович; Рараговська Тетяна Данилівна;
Костурович Мирослава Йосипівна; Кулик Богдан Васильович;
Дутка Дарія Йосипівна; Миндюк Оксана Костянтинівна;
Кос Богдан Федорович; Мельник Богдан Ярославович;
Соломчак Наталія Дмитрівна; Михасюк Микола Михайлович;

Нулик Любов Володимирівна; Соломчак Володимир Володимирович;
Вагилевич Михайло Михайлович; Гулій Василь Михайлович;
Волошин Микола Іванович

Депутович Іван Ілліч
Семкович Надія Ярославівна
Михасюк Михайло Миколайович
Романів Іван Іванович
Савчин Ярослав Володимирович
Фрик Олексій Богданович
Волошин Надія Тарасівна
Іваськів Віталій Богданович
Тринчук Віталій Васильович
Андрейчук Василь Васильович
Нулик Роман Ігорович
Василинюк Петро Михайлович
Данилюк Ярослав Костянтинович
Костюк Василь Васильович



ПОРЯДОК ДЕННИИ:

1. Про розгляд проекту бюджету Перегінської селищній раді на 2021рік.
2. Про надання статусу громадянина , який проживає (працює) на території гірського 

населеного пункту.
3. Про вихід із членів особистого селянського господарства.
4. Про впорядкування та присвоєння поштової адреси.
5. Про присвоєння поштової адреси.
6. Про надання дозволу на перекриття центру селища на святкові дні.
7. Про призначення відповідальних осіб за прийом громадян та передачу документів 

для призначення всіх видів соціальних допомог, пільг та субсидій.
8. Про затвердження регламенту роботи виконавчого комітету

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд проекту бюджету Перегінської селищній раді на 
2021рік.

ДОПОВІДАЧ: Люклян І.Б. - селищний голова.
ВИРІШИЛИ: Дати дозвіл на схвалення проекту бюджету Перегінської селищної ради 
на 2021рік.

Результати голосування : «за» - 36 членів виконкому
«проти» - немає
«утримались» - немає
«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому

Рішення № 1 додається.

2. СЛУХАЛИ: Про надання статусу громадянина , який проживає (працює) на 
території гірського населеного пункту.

ДОПОВІДАЧ: Бендак С.М. - керуючий справами - секретар виконкому зачитала 
заяви громадян про надання статусу громадянина, який проживає (працює) на території 
гірського населеного пункту.

ВИРІШИЛИ: надати статус особи, яка працює на території гірського населеного 
— нкгу - гр.Лайш Р.М., Винник О.Й., Синичак І.Б., Федоришин П.В., Гулій М.В., 
Стэлькому М.Р., ГКрасілич О.В., Вагилевич В.М. та присвоїти статус жителя гірського 
заселеного пункту - Гелетій Н.М.

Результати голосування : «за» - Збчленів виконкому
«проти» - немає
«утримались» - немає

«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому 
7 лгення № 2 додається.

3. СЛУХАЛИ: Про вихід із членів особистого селянського господарства.
ДОПОВІДАЧ: : Бендак С.М. - керуючий справами - секретар виконкому зачитала 
заяви громадян про вихід із членів особистого селянського господарства.
ВИРІШИЛИ: Виключити із членів ОСГ - Країло Д.Й., Нечипір І.М., Поташник 
Л.Я.,Шляхтич У.П.

Результати голосування :
«за» - Збчленів виконкому
«проти» - немає
«утримались» - немає

«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому

Рішення № 3 додається.



4 СЛУХАЛИ: Про впорядкування та присвоєння поштової адреси.
ДОПОВІДАЧ: : Бендак С.М. - керуючий справами - секретар виконкому зачитала заяви 
громадян про впорядкування поштової адреси.
ВИРІШИЛИ: Змінити поштову адресу на домоволодіння Бобнюк А.М.- вул.
Шашкевича ,95 «б» на вул.Шашкевича, 95 «а» .

Змінити поштову адресу на домоволодіння Патрійчук В.Л. - вул. Набережна, 13 
на вул. Набережна, 13 «а»

Результати голосування:
«за» - 36 членів виконкому
«проти» - немає

• «утримались» - немає
«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому

Рішення № 4 додається.

5. СЛУХАЛИ: Про присвоєння поштової адреси.
ДОПОВІДАЧ: : Бендак С.М. - керуючий справами - секретар виконкому зачитала заяви 
громадян про впорядкування поштової адреси.
ВИРІШИЛИ: Присвоїти поштову адресу на домоволодіння:

- Кулик Б.В.- вул. Лисенка 12, «а» смт.Перегінське;
Білоус В.Я. - вул. Шевченка,81 село Слобода Небилівська.

Результати голосування :
«за» - 36 членів виконкому
«проти» - немає
«утримались» - немає

«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому 
Рішення № 5 додається.

6. СЛУХАЛИ: Про перекриття руху транспорту
ДОПОВІДАЧ: : о.Роман Балагура - член виконкому запропонував перекрити рух 
гран,спорту на вихідні та святкові дні в центрі селища.

Результати голосування :
«за» - 36 членів виконкому
«проти» - немає
«утримались» - немає

«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому 
Рішення № 6 додається.

". СЛУХАЛИ: Про призначення відповідальних осіб за прийом громадян та 
передачу документів для призначення всіх видів соціальних допомог, пільг та 
субсидій.
ДІЛОВІДАЧ: : Глинка В.Л. - заступник селищного голови з питань діяльності органів 
виконавчої ради зачитав листа щодо призначення відповідальних осіб за прийом 
громадян та передачу документів для призначення всіх видів соціальних допомог, пільг 
72 субсидій.

Результати голосування :
«за» - 36 членів виконкому
«проти» - немає
«утримались» - немає

«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому 

Рішення № 7 додається.



8. СЛУХАЛИ: Про затвердження регламенту роботи виконавчого комітету 
ДОПОВІДАЧ: : Бендак С.М. - керуючий справами - секретар виконкому зачитала 
Регламент виконавчого комітету та виконавчих органів Перегінської селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити Регламент виконавчого комітету та виконавчих органів ради.

Результати голосування :

Рішення № 8 додається.

Керуючий справами- 
е - ретар виконавчого комітету

«за» - 36 членів виконкому
«проти» - немає
«утримались» - немає

«не приймав участі в голосуванні» - Ічлен виконкому

С.Бендак


